
 
Fundación Chilesincáncer celebró 

su décimo aniversario en el Campus 
Oriente de la Pontificia Universidad 
Católica de Chile, una velada que 

combinó arte, propósito y estilo 
para conmemorar una década de-
dicada a disminuir la desigualdad 

frente al cáncer. La noche brilló con 
la extraordinaria presentación de la 
Ópera Carmen a cargo del Instituto 

de Música UC, que aportó emoción y 
sofisticación al encuentro. 

Autoridades, figuras del mundo aca-
démico y amigos de la fundación se 
reunieron en un ambiente íntimo y 
memorable, marcando un hito que 

proyecta a Chilesincáncer hacia 
nuevos desafíos.

GALA 10° ANIVERSARIO  
DE FUNDACIÓN  

CHILESINCÁNCER

F R A N C I S C O  Y  Á N G E L E S  Á Z C O N A . 

M A R C E L O  G O N Z Á L E Z , 

E S T E F A N Y  Q U I N T A N A . 

C A R M E N  F I G U E R O A ,  D A F N E  G O N Z Á L E Z 
F R A N C I S C A  M U Ñ O Z  I N T E R P R E T A N D O  A  C A R M E N . 

Á N G E L E S  A Z C O N A ,  S O L A N A  T E R R A Z A S 

P A T R I C I O  S A B A T É  I N T E R P R E T A N D O 

A   E S C A M I L L O . 

J U A N  C A R L O S  D E  L A  L L E R A 
Y  C E C I L I A  G R A C I A . 

Ó S C A R  C O N T R E R A S ,  B R U N O  N E R V I ,  M A R Í A  G R A C I A  C A R I O L A , 
D A F N E  G O N Z Á L E Z ,  J U A N  C A R L O S  D E  L A  L L E R A ,  C E C I L I A  G R A C I A , 

B E N J A M Í N  W A L B A U M  Y  F E L I P E  H E U S S E R . 

Y  J A V I E R A  V E L O S O .

Y  K A R O L  R A M Í R E Z . 

Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

07/01/2026
    $627.232
    $672.056
    $672.056

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

      18.000
       6.000
       6.000
      93,33%

Sección:
Frecuencia:

ACTUALIDAD
MENSUAL

Pág: 62



E N Z O  G I O I A  Y  R I N A  N I E T O . 

N A T A L I A  F L O R E S  Y  F R A N C E S C A  C I A N G A R O T T I . 

S O F Í A  M O R E N O  Y  B R U N O  N E R V I . 

M A R G A R I T A  H A N C K E S . J U A N  C A R L O S  D E  L A  L L E R A . 

Á N G E L E S  Á Z C O N A ,  A N D R E A  M A R A B O L Í  

Ó P E R A  C A R M E N . 

 P A R T E  D E L  E Q U I P O  F U N D A C I Ó N  C H I L E S I N C Á N C E R . 

J A V I E R  R O D R Í G U E Z ,  D A F N E  G O N Z Á L E Z , 

J U A N  C A R L O S  D E  L A  L L E R A , 

C A R M E N  G L O R I A  K U R T H , 

Ó S C A R  C O N T R E R A S  B L A N C O 
Y  Ó S C A R  C O N T R E R A S  P O M É S . 

Y  J U A N  P A B L O  A R R I A G A D A . 

Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

07/01/2026
    $672.056
    $672.056
    $672.056

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

      18.000
       6.000
       6.000
        100%

Sección:
Frecuencia:

ACTUALIDAD
MENSUAL
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